令和６年７月２９日

お客さま各位

瀬戸信用金庫

【せとしんアプリ】カード再発行のお手続きの追加について

 平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、「せとしんアプリ」に下記の通り機能追加いたしますので、お知らせいたします。

記

１．更新日

令和６年８月１日（木）00:00

２．機能追加内容

カード再発行のお手続きの追加

３．対象

・「キャッシュカード」「ローンカード」が以下の事由に該当する方が対象となります。

①紛失された方（※カード紛失の届出が必要です）

②暗証番号を忘れた方、暗証番号をロックした方

③磁気不良、破損、汚損をした方

※盗難による再発行は当金庫窓口でのお手続きとなります。

４．注意事項

・再発行には再発行手数料がかかります。該当口座の残高を確認の上、お申込みください。

・ご本人確認のため、マイナンバーカードまたは運転免許証（運転経歴証明書含む）をお手元に

ご用意の上、お申込み下さい。

・お申込内容とご登録情報に整合性がとれない場合は、お受けできないケースがございます。

・カードはお申込みから１０日から１４日後にお届けします。

５．利用方法

せとしんアプリについてはコチラ

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

瀬戸信用金庫 名古屋事務センター 事務集中グループ ℡0120-656-542

受付時間    平日午前 9 時から午後 5 時(12 月 31 日～1 月 3 日を除く)

https://www.setoshin.co.jp/tesuryo/etc.html
https://www.setoshin.co.jp/lp/zandakashokai/index.html